НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. ____
от «___»________201___ г.
В Правление

Саморегулируемой организации

«Волжско-Камский союз архитекторов
и проектировщиков имени В. П. Логинова»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ___________________________________________________________,

(полное наименование организации)

в члены Саморегулируемой организации «Волжско-Камский Союз архитекторов и проектировщиков имени В. П. Логинова» (СРО «ВК-САПР»).
Сообщаю следующие сведения:
	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации
	заполняется при наличии

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	Место фактического осуществления деятельности

	Номера контактных телефонов с указанием кода

	Адрес электронной почты

	Сайт

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Номер служебного телефона

	Номер мобильного телефона

	Фамилия, имя, отчество, должность контактного лица

	Номер служебного телефона

	Номер мобильного телефона

	Наименование саморегулируемой организации проектировщиков, в которой Заявитель ранее состоял
	заполняется при наличии

	Регистрационный номер саморегулируемой организации проектировщиков в Государственном реестре саморегулируемых организаций, в которой ранее состоял Заявитель
	заполняется при наличии

_____________________________________________________________________________

(наименование организации)
планирует выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда на подготовку проектной документации составляет (выбрать нужное):

	до 25 млн. рублей (1 уровень ответственности)

	до 50 млн. рублей (2 уровень ответственности)

	до 300 млн. рублей (3 уровень ответственности)

	300 млн. рублей и более (4 уровень ответственности)

______________________________________________ _______________________________

                     (наименование организации)

намерено/не намерено
принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров с предельным размером обязательств по таким договорам (выбрать нужное):

	до 25 млн. рублей (1 уровень ответственности)

	до 50 млн. рублей (2 уровень ответственности)

	до 300 млн. рублей (3 уровень ответственности)

	300 млн. рублей и более (4 уровень ответственности)

______________________________________________ _______________________________

                     (наименование организации)

намерено/не намерено
осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (выбрать нужное):

	особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии

	объекты использования атомной энергии

С Уставом и внутренними документами СРО «ВК-САПР» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в СРО «ВК-САПР», оплачивать установленные взносы.

В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов, электронной почты или любых иных данных юридического лица обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в СРО «ВК-САПР» с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Подтверждаю, что согласие работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в СРО «ВК-САПР» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, заверенная уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
2. Копия устава юридического лица, заверенная уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
3. Копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе, заверенная уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
4. Копия документа о назначении на должность руководителя (протокол/решение участников юридического лица, приказ), заверенная уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
5. Копия справки из Росстата об установлении хозяйствующему субъекту идентификации (коды статистики), заверенная уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
6. Документы, подтверждающие соответствие юридического лица требованиям, установленным СРО к своим членам, заверенные уполномоченным лицом и печатью юридического лица.
7. Документы, подтверждающие наличие у юридического лица специалистов по организации архитектурно-строительного проектирования, которые имеют право осуществлять по трудовому договору, заключенному с юридическим лицом, трудовые функции по организации выполнения работ по подготовке проектной документации в должности Главного инженера проекта, Главного архитектора проекта и сведения о котором включены в национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования, заверенные уполномоченным лицом и печатью юридического лица.

8. Документы, подтверждающие наличие у Главного инженера проекта, Главного архитектора проекта необходимых должностных обязанностей, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации (копии должностных инструкций, приказов в отношении ГИПов, ГАПов), заверенные уполномоченным лицом и печатью юридического лица.

_____________________________

_____________________________

(должность руководителя)
                    (подпись)

      (ФИО)

МП

3